UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG

Số:  1406  /VPUBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   10    tháng   11   năm 2011

	V/v triển khai thực hiện các Thông tư mới của Bộ Tài chính

	Kính gửi:
	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, Hội, Đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố.

Bộ Tài chính ban hành các Thông tư:
- Thông tư số 141/2011/TT-BTC ngày 20/10/2011 về việc quy định về chế độ thanh toán tiền nghỉ phép hàng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng làm việc trong các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập.
- Thông tư số 144/2011/TT-BTC ngày 21/10/2011 về việc quy định bổ sung, sửa đổi và hướng dẫn Mục lục ngân sách Nhà nước.
Văn phòng UBND tỉnh kính báo cáo Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và thông báo với các địa phương, đơn vị biết văn bản trên đã được đăng tải tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn.

Đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào địa chỉ internet trên để tải các Thông tư trên của Bộ Tài chính về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· CPVP;

· Các phòng chuyên môn;

· Lưu: VT,QT-TV,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Cong van\2011\CV-VP sao gui TT 141, 144 BTC.doc)

	KT . CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam